
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Stauberová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení implementace ERP ve vybrané podnikové 
oblasti  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou implementace ERP do podniku. Autorka si 
stanovila za cíl práce analyzovat a zhodnotit proces implementace softwarového řešení ERP – 
Microsoft Dynamics 365 v konkrétním podniku ve vybrané podnikové oblasti a navrhnout možná 
doporučení vedoucí k zefektivnění budoucích implementačních projektů. Cíl práce považuji za 
splněný. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti ERP systémů a procesu jejich 
implementace do podniků, následně autorka představuje automotive společnost Swiss Automotive 
Group CZ a důvody, které společnost vedly k implementaci nového ERP systému, přínosy, co 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                  

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

společnost očekávala a následně vymezuje i samotnou implementaci, kde identifikuje nedostatky, které 
jsou předmětem další analýzy. Analýza spokojenosti koncových uživatelů byla provedena 
dotazníkovým šetřením, kterého se účastnilo 52 zaměstnanců ze 111 oslovených. Výzkumné otázky a 
zjištění šetření jsou logicky strukturovány, pro analýzu příčin nízké spokojenosti zaměstnanců se 
školením autorka využívá Ishikawa diagram a následně sestavuje SWOT analýzu, kde sumarizuje 
pozitivní i negativní faktory vnímané respondenty. Na zjištění z provedeného šetření autorka reaguje 
návrhem opatření pro budoucí implementační projekty.   
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce nevykazuje 
nedostatky. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
V rámci kontroly plagiátorství nebyla nalezena podezřelá shoda. Autorka aktivně konzultovala 
pokroky ve zpracování své bakalářské práce, pracovala samostatně a cílevědomě. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jak reagovala společnost Swiss na zjištění z provedeného šetření? 
 
Vnímáte 4% navýšení rozpočtu projektu jako smysluplné pro zvýšení efektivity implementace a 
spokojenosti uživatelů? Proč?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Stauberová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení implementace ERP ve vybrané podnikové 
oblasti  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou implementace ERP do podniku. Autorka si 
stanovila za cíl práce analyzovat a zhodnotit proces implementace softwarového řešení ERP – 
Microsoft Dynamics 365 v konkrétním podniku ve vybrané podnikové oblasti a navrhnout možná 
doporučení vedoucí k zefektivnění budoucích implementačních projektů. Cíl práce považuji za 
splněný. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti ERP systémů a procesu jejich 
implementace do podniků, následně autorka představuje automotive společnost Swiss Automotive 
Group CZ a důvody, které společnost vedly k implementaci nového ERP systému, přínosy, co 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                  

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

společnost očekávala a následně vymezuje i samotnou implementaci, kde identifikuje nedostatky, které 
jsou předmětem další analýzy. Analýza spokojenosti koncových uživatelů byla provedena 
dotazníkovým šetřením, kterého se účastnilo 52 zaměstnanců ze 111 oslovených. Výzkumné otázky a 
zjištění šetření jsou logicky strukturovány, pro analýzu příčin nízké spokojenosti zaměstnanců se 
školením autorka využívá Ishikawa diagram a následně sestavuje SWOT analýzu, kde sumarizuje 
pozitivní i negativní faktory vnímané respondenty. Na zjištění z provedeného šetření autorka reaguje 
návrhem opatření pro budoucí implementační projekty.   
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce nevykazuje 
nedostatky. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
V rámci kontroly plagiátorství nebyla nalezena podezřelá shoda. Autorka aktivně konzultovala 
pokroky ve zpracování své bakalářské práce, pracovala samostatně a cílevědomě. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jak reagovala společnost Swiss na zjištění z provedeného šetření? 
 
Vnímáte 4% navýšení rozpočtu projektu jako smysluplné pro zvýšení efektivity implementace a 
spokojenosti uživatelů? Proč?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 


